

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Bystričany					
<b>Názov projektu:</b>	Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu v obci Bystričany					
<b>Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Kontajner na odpad	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	2 485,00	7 455,00	8 946,00
Štiepkovač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	11 570,00	11 718,33	14 062,00
Nakladač samochodný teleskopický	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	99 876,00	99 876,00	119 851,20
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	88 960,00	88 960,00	106 752,00
Nosič kontajnerov s hydraulickou rukou	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	54 186,67	54 186,67	65 024,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>262 196,00</b>	<b>314 635,20</b>
<b>Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva	518 Ostatné služby	sada	1,00	4 800,00	4 800,00	5 760,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>4 800,00</b>	<b>5 760,00</b>
<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	437,50	9,60	4 200,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	20,00	30,00	600,00	
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	2,00	330,00	660,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)</b>					<b>5 460,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>272 456,00</b>	<b>325 855,20</b>